АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 февраля 2018 г. N 457

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,
ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ В АРЕНДУ СУБЪЕКТАМ
МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА; О ПРИЗНАНИИ
УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ПЯТИГОРСКА ОТ 22.12.2016 N 5147

	Список изменяющих документов
(в ред. постановлений администрации г. Пятигорска
от 23.05.2018 N 1768, от 11.07.2018 N 2655, от 24.12.2018 N 5164,
от 23.07.2019 N 3514)

В целях реализации государственной политики в области развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании городе-курорте Пятигорске, руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением Думы города Пятигорска от 23 мая 2017 г. N 17-10 РД, постановляю:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Пятигорска от 22.12.2016 N 5147 "Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства в 2017 году; о признании утратившим силу постановления администрации города Пятигорска от 28.12.2015 N 5938".
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Пятигорска Бондаренко О.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Пятигорска
А.В.СКРИПНИК

Приложение
к постановлению
администрации города Пятигорска
от 19.02.2018 N 457

[bookmark: P36][bookmark: _GoBack]ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО
ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ В АРЕНДУ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО
И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	Список изменяющих документов
(в ред. постановлений администрации г. Пятигорска
от 23.05.2018 N 1768, от 11.07.2018 N 2655, от 24.12.2018 N 5164)

	N п/п
	Номер в реестре имущества
	Адрес (местоположение) объекта
	Кадастровый номер
	Наименование имущества
	Площадь, кв. м

	1.
	П1300000240
	Ставропольский край, г. Пятигорск, просп. Калинина, д. 20, литер А
	26:33:000000:15133
	Нежилые помещения цокольного этажа NN 52 - 54, 63 - 65
	56,5

	2.
	П1300000401
	Ставропольский край, г. Пятигорск, просп. Калинина, д. 20, литер А
	26:33:000000:15319
	Нежилые помещения цокольного этажа NN 48, 49, 161 - 168
	118,5

	3.
	П1200000480
	Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Октябрьская, д. 26, литер Б
	26:33:000000:10294
	Нежилое здание
	93,9

	4.
	П13000000105
	Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Подстанционная, д. 4
	26:33:190105:263
	Нежилое помещение подвала N 22
	13,3

	5.
	П13000000481
	Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Рожанского, д. 18
	26:33:150222:896
	Нежилые помещения цокольного этажа NN 1 - 6, 18
	68

	6.
	П13000000326
	Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Фучика, д. 21
	26:33:130203:2683
	Нежилое помещение подвала
	30,5

	7.
	П13000000006
	Ставропольский край, г. Пятигорск, просп. Калинина, д. 160, литер А
	26:33:130304:826
	Нежилые помещения подвала NN 24, 36, 51
	70,2

	8.
	П1300000381
	Ставропольский край, г. Пятигорск, 1-я Набережная, д. 32, корп. 3
	26:33:280107:898
	Нежилое помещение подвала NN 32 - 34
	22,6

	9.
	П13000000092
	Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Московская, д. 82, корп. 2, литер А
	26:33:250101:789
	Нежилое помещение подвала N 1
	49

	10.
	П1300000188
	Ставропольский край, г. Пятигорск, просп. Калинина, д. 19, литер А
	26:33:000000:14456
	Нежилые помещения полуподвала NN 6, 15, 16
	46,9

	11.
	П1300000198
	Ставропольский край, г. Пятигорск, пр. Калинина д. 73, помещение 1, литер А2
	26:33:130304:876
	Нежилое помещение подвала N 1
	30,2

	12.
	П1300000288
	Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Теплосерная, д. 29, литер А
	26:33:230201:80
	Нежилые помещения цокольного этажа NN 1, 2, 4 - 10, 22
	124,10

	13.
	П1300000223
	Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Кучуры, д. 22, литер А
	26:33:100203:47
	Нежилые помещения полуподвала NN 2 - 10
	55,30

	14.
	П1300000228
	Ставропольский край, г. Пятигорск, пос. Свободы, ул. Луговая, д. 2, литер А
	26:33:280108:210
	Нежилые помещения подвала NN 7, 9, 27
	73,1

	15.
	П13000000484
	Ставропольский край, г. Пятигорск, просп. Калинина, д. 2, корп. 2, литер А
	26:33:150308:2560
	Нежилое помещение цокольного этажа N 13а
	10,9

	16.
	П1300000426
	Ставропольский край, г. Пятигорск, просп. Калинина, д. 2, корп. 2, литер А
	26:33:150308:2564
	Нежилое помещение цокольного этажа N 19
	27,6

	17.
	П1300000315
	Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Пастухова, д. 26, литер А
	26:33:130509:339
	Нежилые помещения 1-го этажа NN 6, 6а, 66, 6в, 6г
	64,70

	18.
	П13000000482
	Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Аллея Строителей, п. 6, корп. 3, литер А
	26:33:100201:174
	Нежилое помещение полуподвала N 10
	41,6

	19.
	П1300000253
	Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Аллея Строителей, д. 6, корп. 3, литер А
	26:33:100201:2148
	Нежилые помещения полуподвала NN 133, 134, 173 - 177
	68,1

	20.
	П13000000041
	Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Аллея Строителей, д. 10, корп. 1 литер А
	26:33:100201:111
	Нежилые помещения полуподвала NN 128 - 134
	42,6

	(п. 20 введен постановлением администрации г. Пятигорска от 23.05.2018 N 1768)

	21.
	П1300000304
	Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Московская, д. 18, литер А
	26:33:130406:442
	Нежилые помещения подвала NN 33, 33а, 33б, 34, 34а, 35, 36, 40, 40а, 41
	72,2

	(п. 21 введен постановлением администрации г. Пятигорска от 23.05.2018 N 1768)

	22.
	П1300000416
	Российская Федерация
Ставропольский край,
город-курорт Пятигорск,
поселок Свободы,
улица 1-я Набережная,
30а, строение 1,
помещение 2
	26:33:280107:938
	Нежилое помещение 1-го этажа
	3,90

	(п. 22 в ред. постановления администрации г. Пятигорска от 24.12.2018 N 5164)

	23.
	П1200002356
	Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Восстания
	26:33:100119:147
	Нежилое здание (строение помещение - киоск)
	18,00

	(п. 23 введен постановлением администрации г. Пятигорска от 11.07.2018 N 2655)

	24
	П120000607
	Ставропольский край, г. Пятигорск, станица Константиновская, ул. Ленина, д. 9
	26:33:250332:56
	Нежилое здание
	97,90

	(п. 24 введен постановлением администрации г. Пятигорска от 23.07.2019 N 3514)

	25
	П1300000244
	Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Адмиральского, д. 2, корп. 2
	26:33:100101:3339
	Нежилые помещения 1-го этажа NN 32а, 32б
	8,80

	(п. 25 введен постановлением администрации г. Пятигорска от 23.07.2019 N 3514)

	26
	П11000007120
	Российская Федерация, Ставропольский край, город-курорт Пятигорск, город Пятигорск, в районе многоквартирного дома N 14 по ул. Ермолова
	26:33:070301:1562
	Земельный участок под магазины
	400,00

	(п. 26 введен постановлением администрации г. Пятигорска от 23.07.2019 N 3514)

	27
	П11000008061
	Российская Федерация, Ставропольский край, город-курорт Пятигорск, город Пятигорск, в районе дома N 37 по улице Огородной
	26:33:090203:1205
	Земельный участок под магазины
	400,00

	(п. 27 введен постановлением администрации г. Пятигорска от 23.07.2019 N 3514)

Заместитель главы администрации
города Пятигорска,
управляющий делами администрации
города Пятигорска
С.П.ФОМЕНКО